
سمینار علمی “دویدن و سلامت” در
مشهد برگزار می شود

اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/سمینار علمی “دویدن و سلامت؛ از آسیب سلولی تا رویکرد
بالینی”، در مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم(عج) از مراکز زیر

پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می شود.

به گزارش کیاپرس، دکتر معصومه غریب، دبیر علمی این سمینار یک
روزه، برنـامه هـای پیـش بینـی شـده در ایـن مراسـم را اعـم از؛
سخنرانیهای تخصصی و یک پنل با حضور جمعی از متخصصین برجسته
برشمرد و افزود: محورهای اصلی سخنرانیها شامل معاینات قبل از
دویدن و اهمیت آن در پیشگیری از آسیبها ( خانم دکتر گلبو گشایشی
اول)، بیومکانیک دویدن: چگونه میتوان خطر آسیب را کاهش داد؟
(خانم دکتر گلبو گشایشی اول)، تحلیل علمی بار تمرینی، حجم و
توزیع شدت: راهبردهای نوین برای بهینهسازی عملکرد در دویدن (
آقـای دکتـر نعمـا محمـدیان روشـن)، آسـیبهای شـایع در دونـدگان:
ارزیابی، درمان و بازتوانی ( خانم دکتر عطیه لعل وظیفه)، تغذیه
برای دوندگان: قبل، حین و بعد از تمرین ( آقای دکتر علیرضا
غفلتی)، تأثیر کفش ورزشی و فناوریهای نوین بر بیومکانیک دویدن

(دکتر عطیه لعل وظیفه و دکتر نعما محمدیان روشن).

وی افزود: بخش ویژه این کنفرانس، پنل تخصصی با عنوان “دویدن و
سلامت: واقعیتها، شایعات و آنچه علم میگوید” است، که با گردانندگی
دکتر معصومه غریب و حضور خانم دکتر گلبو گشایشی اول، آقای دکتر
نعما محمدیان روشن، خانم دکتر زهرا باغستانی، خانم دکتر عطیه لعل
وظیفه، آقای دکتر علیرضا غفلتی و دکتر عطیه محمدزاده وطنچی

برگزار خواهد شد.
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دبیر علمی کنفرانس دویدن و سلامت، هدف از برگزاری این کنفرانس را
ارتقای آگاهی جامعه، به ویژه علاقهمندان و فعالان حوزه دویدن، در
زمینه پیشگیری، تشخیص و مدیریت آسیبهای ناشی از این ورزش عنوان
کرد و افزود: هدف اصلی برگزاری این کنفرانس، ارائه یک دیدگاه
جامع و مبتنی بر شواهد علمی در زمینه دویدن و سلامت با بهرهگیری

از اساتید و متخصصین برجسته در زمینههای مختلف مرتبط است.

دکتر غریب همچنین گفت: این کنفرانس که روز پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت
ماه، از ساعت ۸ تا ۱۴ در بیمارستان قائم (عج) مشهد برگزار می
شود، برای تمامی علاقهمندان به ورزش دویدن، از مبتدی تا حرفهای،
مربیان ورزشی، فیزیوتراپیست ها، پزشکان عمومی و متخصصین طب ورزشی

و سایر تخصص های مرتبط مفید خواهد بود.

وی در پایان از تمامی علاقهمندان دعوت کرد، تا در این رویداد مهم
شرکت و از این فرصت مغتنم برای کسب دانش و تجربه بهرهمند شوند.

گفتنی است؛ شرکت در این کنفرانس، دارای پنج امتیاز بازآموزی می
باشد و علاقهمندان میتوانند جهت ثبتنام و کسب اطلاعات بیشتر به
ــــــــد: ــــــــه نماین ــــــــر مراجع ــــــــک زی لین
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRyARSTfIjcxPx0zTPX8

7iMbnPQpWru1giANExQcA0iS9ksg/viewform?usp=header
مهلت ثبت نام در این کنفرانس محدود و تا تاریخ ۱۱ اردیبهشت ماه

تعیین شده است.

رونمـایی از ۲۸ محصـول فنـاورانه
جدیـــد در دومیـــن جشنـــواره

پیشگامان اینوتکس ۲۰۲۵
اردیبهشت 9, 1404
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مدیرکل بومیسازی و سرمایهگذاری پارک فناوری پردیس از رونمایی از
۲۸ محصول فناورانه جدید در دومین جشنواره پیشگامان اینوتکس ۲۰۲۵
خبر داد و گفت: این محصولات در حوزههای الکترونیک و قدرت، شیمی و
پلیمر، نرمافزار، کشاورزی و صنایع غذایی، دارو و تجهیزات پزشکی و

تجهیزات و ماشینآلات هستند که برای اولینبار رونمایی میشوند.

به گزارش کیاپرس از روابطعمومی منطقه بینالمللی نوآوری ایران،
احمد عسگری در خصوص دومین دوره جشنواره پیشگامان اینوتکس گفت: از
بین بیش از ۲ هزار محصولی که برای رونمایی در جشنواره پیشگامان
اینوتکس ثبت نام کردند، پس از بررسی های فنی و چندین مرحله

داوری، ۲۸ محصول برای رونمایی در این جشنواره انتخاب شدهاند.

عسگری ادامه داد: بر اساس ارزیابیهای صورتگرفته، ۴ محصول در
حوزههای الکترونیک و قدرت، ۵ محصول در حوزه شیمی و پلیمر، ۳
محصول در حوزه نرمافزار، ۲ محصول در حوزه کشاورزی و صنایع غذایی،
۳ محصـول در حـوزه دارو و تجهیـزات پزشکـی و ۱۱ محصـول در حـوزه

تجهیزات و ماشینآلات در این جشنواره رونمایی میشوند.

مدیرکل بومیسازی و سرمایهگذاری پارک فناوری پردیس گفت: نوآوری،
جدید بودن و نداشتن مشابه داخلی، تکمیل فرایند تجاریسازی، دریافت
مجوزها و تأییدیههای فنی و عدم معرفی محصول و یا نوع ارتقایافته
آن در نمایشگاهها، جشنوارهها و رسانههای داخلی و خارجی کشور از
شاخصهای انتخاب محصولات برتر در جشنواره پیشگامان اینوتکس بوده

است.

وی ادامـه داد: معرفـی محصـولات دارای فنـاوری بـالا و رونمـایی از
دستاوردهای نوین فناورانه، حمایت از تجاریسازی محصولات دانشبنیان،
تسریع فرایند ورود محصولات فناورانه به بازار و کاهش فاصله بین

ایده و تجاریسازی از اهداف این جشنواره است.



بر اساس این گزارش، چهاردهمین دوره نمایشگاه بینالمللی فناوری و
نوآوری ایران (اینوتکس) روزهای ۹ الی ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ در پارک

فناوری پردیس برگزار خواهد شد.

امسال بیش از ۴۵۰ کسبوکار در این رویداد سالانه حضور خواهند داشت.
اینوتکس ۲۰۲۵ در سه بخش نمایشگاهی، رویدادهای تجاری و ترویجی و

رویدادهای آنلاین برگزار میشود.

دبیـر شـورای سـتاد سلامـت شـورای
عالی انقلاب فرهنگی منصوب شد

اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/بـا حکـم عبدالحسـین خسـروپناه، دبیـر شـورای عـالی انقلاب
فرهنگی، دکتر حسن ابوالقاسمی به عنوان دبیر ستاد راهبری و نظارت
سلامت و دبیر شورای ستاد سلامت شورای عالی انقلاب فرهنگی منصوب شد.

به گزارش کیاپرس، در حکمی از سوی عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای
عالی انقلاب فرهنگی، دکتر حسن ابوالقاسمی به عنوان دبیر ستاد
راهبری و نظارت سلامت و همچنین دبیر شورای ستاد سلامت شورای عالی

انقلاب فرهنگی منصوب شد.

در این حکم بر مدیریت، هدایت و نظارت بر تدوین سند سلامت، تشکیل
جلسـات شـورا، تقسـیم کـار ملـی، سیاسـتگذاری، نظـارت و ارزیـابی
برنامهها و همکاری با سایر دستگاهها در حوزه سلامت تاکید شده است.

دکتر ابوالقاسمی مأموریت دارد ضمن تعامل با اعضای شورای عالی
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انقلاب فرهنگی، متخصصان حوزه سلامت و نهادهای علمی و فرهنگی کشور،
سیاستهای کلان سلامت را تدوین و اجرای آن را پیگیری کند.

گفتنی است ستاد سلامت شورای عالی انقلاب فرهنگی که با پشتیبانی
فرهنگستان علوم پزشکی فعالیت میکند، مسئولیت تقسیم کار ملی،
تأمین دستور جلسات، و نظارت بر اجرای اهداف سند تحول شورا را بر

عهده دارد.

تعـداد فـوت شـدگان طوفـان شدیـد
عصر دیروز در استان تهران به ۲

نفر رسید
اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/طوفان شدید عصر دیروز در استان تهران ۴۱ نفر  مصدوم و ۲
نفر فوتی برجای گذاشت

به گزارش کیاپرس ، اورژانس استان تهران اعلام کرد: دیروز یکشنبه،
۲ نفر فوتی (خانم ۶۰ ساله، آقا  ۱۵ ساله) و ۴۱ نفر در اثر طوفان

شدید در استان تهران مصدوم  شدند.

۱۲ نفر از حادثه دیدگان در محل حادثه توسط کارشناسان اورژانس
استان تهران تحت درمان قرار گرفتند و ۲۹ نفر مصدوم نیز جهت درمان
تکمیلی به مراکز درمانی شهید مفتح ورامین، طالقانی، سومشعبان
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دماوند، سینا، شهدای تجریش، هفت تیر، سردار سلیمانی، کودکان
حکیم، ضیائیان، پارس، یاس تهران، امام خمینی(ره)، مهدیه، امام

حسین، امام سجاد، رسول اکرم، فیروزگر انتقال یافتند.

آمـادگی انجمـن جراحـان عمـومی
ایران برای اعزام تیمهای تخصصی
در پی حادثه آتشسوزی بندرعباس

اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/انجمن جراحان عمومی ایران در نامهای به وزیر بهداشت،
درمان و آموزش پزشکی، ضمن ابراز همدردی با آسیبدیدگان حادثه
آتشسوزی بندرعباس، آمادگی خود را برای اعزام تیمهای تخصصی و

ارائه خدمات درمانی مورد نیاز اعلام کرد.

به گزارش کیاپرس از وبدا، در پی وقوع حادثه دلخراش آتشسوزی در
بندرعباس که منجر به آسیب دیدن تعدادی از هموطنان شد، انجمن
جراحان عمومی ایران طی نامهای خطاب به دکتر ظفرقندی، وزیر
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ضمن ابراز تأسف و ابراز همدردی با
آسیبدیدگان و خانوادههای ایشان، از آمادگی کامل خود برای ارائه

خدمات درمانی و اعزام نیروهای تخصصی خبر داد.

در این نامه که به امضای دکتر سید سیاوش صحت، رئیس انجمن جراحان
عمومی ایران، رسیده، آمده است: «انجمن جراحان عمومی ایران ضمن
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همدردی با مصدومان و خانوادههای محترم آنان، آمادگی خود را برای
هرگونه همکاری، از جمله اعزام نیروهای تخصصی و ارائه خدمات
درمانی لازم، اعلام میدارد. امید است با تلاشهای بیوقفه کادر درمان
کشور، شاهد بهبودی هرچه سریعتر آسیبدیدگان این حادثه ناگوار

باشیم.»

انجمن جراحان عمومی ایران در پایان، بر تداوم حمایت همهجانبه خود
از کادر درمان و تسریع روند درمان مصدومان تاکید کرده است.

برگـزاری دومیـن کنگـره ملـی طـب
ایرانی در آبانماه ۱۴۰۴

اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/رئیس انجمن علمی طب سنتی ایران از برگزاری دومین کنگره
ملی طب ایرانی در آبانماه ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش کیاپرس از وبدا، دکتر روشنک مکبرینژاد رئیس دومین کنگره
ملی طب ایرانی، از برگزاری این کنگره در روزهای ۲۱ تا ۲۳ آبانماه

۱۴۰۴ در مرکز همایشهای بینالمللی رازی خبر داد.

وی اظهار داشت: «دومین کنگره ملی طب ایرانی» به همت انجمن علمی
طب سنتی ایران و با همکاری دفتر طب ایرانی وزارت بهداشت برگزار
خواهد شد و فرصتی بیبدیل برای تبادل دانش و تجربیات میان متخصصان

این حوزه فراهم میکند.
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رئیس انجمن علمی طب سنتی ایران تصریح کرد: این کنگره، گردهمایی
بزرگی از متخصصان طب ایرانی، داروسازی سنتی، تاریخ پزشکی و دیگر
رشتههای علوم پزشکی خواهد بود تا آخرین دستاوردهای علمی و پژوهشی
در حیطه طب ایرانی و داروسازی سنتی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

دکتر مکبرینژاد با تأکید بر لزوم تولید دانش مبتنی بر شواهد در
ایـن حـوزه، از همـه پـژوهشگران، پزشکـان، متخصـصان و صـاحبنظران
دانشگاهی و صنعتی دعوت کرد تا با ارسال مقالات اصیل و کاربردی

خود، در این رویداد ملی مشارکت کنند.

رئیس دومین کنگره ملی طب ایرانی در پایان خاطرنشان کرد: این
کنگره همانند دوره نخست، بستری مناسب برای معرفی پژوهشهای نوین و
تبادل تجربیات میان اندیشمندان و متخصصان این عرصه خواهد بود.
علاقهمندان میتوانند چکیده مقالات خود را حداکثر تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۴
از طریـق وبگـاه کنگـره بـه نشـانی http://itmcongress.ir ارسـال

نمایند.

گفتنی است شرکت در این کنگره برای شرکتکنندگان دارای امتیاز
بازآموزی و فرهنگی است.

طوفـان شـب گذشتـه تهـران؛ یـک
فوتی، ۲۹ مصدوم

اردیبهشت 9, 1404
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کیاپرس/طوفان شدید شب گذشته در استان تهران تاکنون ٢٩ نفر مصدوم
و یک نفر فوتی برجای گذاشت

به گزارش کیاپرس ، روز یکشنبه مورخ ١۴٠۴/٠٢/٠٧ هشدار هواشناسی
سطح نارنجی در سطح استان تهران اعلام شد. به دنبال این هشدار
ناوگان عملیاتی اورژانس استان تهران و مراکز درمانی در حالت

آماده باش قرار گرفتند.

طبق اعلام از سوی مرکز هدایت عملیات بحران E.O.C اورژانس تهران تا
کنون یک نفر فوتی خانم و ٢٩ نفر در اثر طوفان شدید در استان
تهران مصدوم  شدند که ١٠ نفر از حادثه دیدگان در محل حادثه توسط

کارشناسان اورژانس تحت درمان قرار گفتند.

١٩ نفر مصدوم نیز جهت درمان تکمیلی به مراکز درمانی شهید مفتح
ورامین، بیمارستان طالقانی، سینا، شهدای تجریش، هفت تیر، سردار
سلیمانی، کودکان حکیم، ضیائیان، یاس تهران، امام خمینی(ره) و

مهدیه انتقال یافتند.

احتمال افزایش تعداد مصدومان نیز وجود دارد.

دکتـر لاریجـانی بـه عنـوان عضـو
بنیاد ملی نخبگان منصوب شد

اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/دکتر باقر لاریجانی، استاد ممتاز دانشگاه علوم پزشکی تهران
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به عنوان عضو حقیقی بنیاد ملی نخبگان منصوب شد.

به گزارش کیاپرس، ۲۲ عضو حقیقی و حقوقی هیئت امنای بنیاد ملی
نخبگان منصوب شدند

رییسجمهور طی دو حکم جداگانه، اعضای حقیقی و حقوقی هیئت امنای
بنیاد ملی نخبگان را منصوب کرد.

بر اساس این احکام، ۱۳ عضو حقوقی شامل: دکتر محمدرضا عارف (معاون
اول رئیسجمهور)، دکتر رضامراد کاظمی (وزیر آموزش و پرورش)، دکتر
محمدرضا ظفرقندی (وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)، دکتر
سیمایی صراف (وزیر علوم، تحقیقات و فناوری)، دکتر سیدعباس صالحی
(وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی)، دکتر رفیعزاده (رئیس سازمان اداری و
استخدامی کشور)، دکتر پورمحمدی (رئیس سازمان برنامه و بودجه)،
دکتر افشین (معاون علمی رئیسجمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان)،
دکتر عبدالحسین خسروپناه (دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی)، دکتر
محمدمهدی طهرانچی (رئیس دانشگاه آزاد اسلامی)، دکتر حمیدرضا طیبی
(رئیس جهاد دانشگاهی)، دکتر علیرضا منادی سفیدان (رئیس کمیسیون
آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی) و دکتر مصطفی رستمی
(رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها) به عضویت

هیئت امنای بنیاد ملی نخبگان درآمدند.

همچنین با حکم دیگری از سوی رئیسجمهور و بنا به پیشنهاد رئیس
بنیاد ملی نخبگان، ۹ عضو حقیقی شامل: آیتالله سیدمحمد غروی،
آیتالله علیرضا اعرافی، دکتر سعید سهرابپور، دکتر باقر لاریجانی،
دکتر پیمان صالحی، دکتر سیدرضا حسینی، دکتر محمدحسین رضایی، دکتر
الهام یاوری و دکتر الهه حجازی موغاری به عنوان اعضای حقیقی هیئت

امنای بنیاد ملی نخبگان منصوب شدند.

ــا در ــات و نیروه ــیج امکان بس
رســیدگی بــه مصــدومان حــادثه
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بندرعباس قابل قبول بود/ پذیرش
حدود ۱۲۰۰ مصدوم این حادثه در

مراکز درمانی
اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به وقوع حادثه انفجار
در بخشی از اسکله شهید رجایی بندرعباس، گفت: با بسیج عمومی
امکانات و نیروها، رسیدگی ها به مصدومان قابل قبول بوده که رضایت

مصدومان را به همراه داشت.

به گزارش کیاپرس از وبدا، دکتر سید سجاد رضوی اظهار داشت: در
همـان لحظـات اولیـه بـه دلیـل مشخـص نبـودن ابعـاد ایـن حـادثه،
بیمارستانهای تهران، شیراز، بوشهر و کرمان به حالت آماده باش
درآمدند تا مصدومان احتمالی را پذیرش کنند. هماهنگی های لازم با
سازمان انتقال خون به منظور تامین خون انجام و تجهیزات و ملزومات
مورد نیاز دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس از طریق هیات امنای صرفه

جویی ارزی ارسال شد.

وی افزود: روز گذشته دکتر میعادفر، رییس سازمان اورژانس کشور به
نمایندگی از وزیر بهداشت، مراکز درمانی بندرعباس و وضعیت بیماران
را بررسی کرد و بنده هم از صبح امروز وضعیت بیمارستانهای خصوصی،
دولتی و نظامی که مصدومان این حادثه در آنها بستری بودند را

ارزیابی کردم.

معاون وزیر بهداشت از پذیرش حدود ۱۲۰۰ مصدوم این حادثه در مراکز
درمانی، خبر داد و خاطرنشان کرد: در حال حاضر حدود ۲۰۰ نفر در
مراکز درمانی بستری هستند و حال عمومی اکثر آنها مناسب است و
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چندین نفر از مصدومان، در بخش های مراقبت های ویژه تحت مراقبت
قرار دارند.

دکتر رضوی با اشاره به همکاری بسیار خوب بین مراکز درمانی دولتی،
نظامی و تامین اجتماعی برای پذیرش و ارائه خدمات به مصدومان این
حادثه، گفت: همکاری هلال احمر بسیار مناسب بود اما بر اساس اعلام
استانداری، در این حادثه ۴۰ نفر جان خود را از دست داده اند که

به خانواده آنها، تسلیت می گوییم.

وی با بیان اینکه ۵ نفر از فوتی ها در بیمارستانها جان خود را از
دست دادند، افزود: این افراد به دلیل شدت بالای جراحات، قربانی
شده اند. تعدادی از مصدومان سوختگی نیز برای دریافت خدمات تخصصی

به مراکز درمانی شیراز، اعزام شده اند.

معاون درمان وزارت بهداشت تصریح کرد: در کل کشور و از جمله استان
هرمزگان با کمبود پرستار روبرو هستیم اما در مراکز درمانی
بندرعباس با درک شرایط سخت و بحرانی، در ساعات غیرشیفت حاضر شده
و یا پرستاران بازنشسته به کمک آمدند و همکاری پزشکان حتی در بخش

خصوصی نیز بسیار خوب بوده است.

دکتر رضوی از مردم به دلیل استقبال ویژه برای اهدای خون و کمک به
مصدومان حادثه انفجار در بندرعباس تقدیر کرد و گفت: در تهران،
هرمزگان و سایر مناطق کشور شاهد صفوف با شکوه مردم برای اهدای
خون و یاری رساندن به مصدومان این حادثه بودیم که قابل تقدیر است
و خوشبختانه هیچ کمبودی از نظر ذخایر خونی در مراکز درمانی

بندرعباس و شیراز، وجود ندارد.

تقدیر از حماسه آفرینی مردم در
اهدای خون برای مصدومان حادثه
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انفجار بندرعباس
اردیبهشت 9, 1404

کیاپرس/سخنگوی سازمان انتقال خون ایران از حماسه آفرینی مردم
ایران در اهدای خون برای آسیب دیدگان حادثه انفجار روز گذشته در
بندرعباس تقدیر و اعلام کرد که هیچ مشکلی در تامین پلاسما و پلاکت

مورد نیاز بیماران نداریم.

به گزارش کیاپرس از وبدا، دکتر بشیر حاجی بیگی با بیان اینکه فصل
بهار معمولا فصل اهدای خون است، گفت: در فصل زمستان، میزان اهدای
خون کاهش می یابد اما در بهار، استقبال مردم نسبت به اهدای خون
در کشور بیشتر می شود و ذخایر خون وضعیت مطلوبی دارد که خون مورد
نیاز برای حادثه انفجار بندرعباس از طریق شبکه ملی خون رسانی

کشور، تامین شد.

وی با اشاره به استقبال چشمگیر مردم از اهدای خون برای این حادثه
در استان هرمزگان و سایر استانهای کشور، افزود: سازمان انتقال
خون هیچ مشکلی در تامین خون و فرآورده های خونی، پلاکت و پلاسما

ندارد.

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران از افزایش ۱۵ برابری اهدای خون
در استان هرمزگان از زمان وقوع حادثه انفجار تا صبح امروز، گفت:
در این بازه زمانی، ۱۰۹۶ نفر در استان هرمزگان به مراکز انتقال
خون مراجعه کرده اند که پس از بررسی شرایط اهدا کنندگان، ۹۲۰

واحد خون اهدا شده است.

دکتر حاجی بیگی خاطرنشان کرد: روز گذشته ۷۹۵ واحد خون که بیشتر
آنها از گروه خونی O منفی بوده از استانهای مختلف در شبکه ملی
خونرسانی به هرمزگان ارسال شده است و هیچ کمبودی در تامین خون در
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مراکز درمانی هرمزگان نداریم.

وی در پایان از آماده باش انتقال خون فارس و بوشهر به عنوان
استان های معین و پشتیبان استان هرمزگان خبر داد.


